ППриложение №1
к Положению о правилах приема, перевода, отчисления учащихся МБОУ СОШ № 23риложение №1
к Положению о правилах приема, перевода, отчисления учащихся МБОУ СОШ № 23
отчисления учащихся МБОУ «СОШ № 12»

 Директору МБОУ СОШ № 23Регистрационный № _______
«___» ___________ 20___ г.

						      Мокиной Наталье Викторовне
				___________________________________________________
                                                                                         (ФИО родителя, законного представителя)
				проживающего по адресу: г.___________________________
				ул. ________________________________ дом ____ кв. ____
				телефон  ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою/моего дочь/сына _____________________________________ _____________________________________________(Ф.И.О., последнее - при наличии)   в  _________ класс.
1. Дата рождения ребенка: "_____" _______________ 20__ г.
2. Свидетельство о рождении ребенка
серия __________ № ________________, выдано «_____» _________________ 20____ г.
3. Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________
4. Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________
5. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Ф.И.О. (последнее - при наличии) _____________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________________________
Адрес электронной почты ____________________________________________________________
Ф.И.О. (последнее - при наличии) _____________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________________________
Адрес электронной почты ____________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (указать льготу) _______________________________________.
Имеется потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) создании специальных условий для обучения в соответствии с заключением ПМПК___________ (да/нет). Даю согласие на обучение по АООП ___________(да/нет).
На основании статьи 14 Федерального закона   Российской Федерации   от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ____________________ языке;
[bookmark: _GoBack]На получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации: _________________________.

Дата: ________________                                       Подпись: ___________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  в МБОУ СОШ №23 ознакомлен(а).
Дата: _________________                                   Подпись: ____________________________

Даю согласие МБОУ СОШ №23 на обработку персональных данных, полученных в связи с приемом, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области персональных данных.

Дата: _______________		                      Подпись: __________________________
                                                                                                        (Ф.И.О.)